dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

168/10/2021

169/10/2021

170/10/2021

171/10/2021

172/10/2021

173/10/2021

174/10/2021

175/10/2021

176/10/2021

177/10/2021

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4O MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

CBepeHunn

lMpoHnHa VMpnHa HukonaesHa

005415

17.02.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

OOBbEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

00bEKT HEeABUMXXNUMOCTH,
oueHKa HeABUXXNMOCTHU

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,
oLEeHKa HeaBMXXMUMOCTU

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLeHKa He4BUXMMOCTH

06BbeKT HeaABMXKNMOCTN,
oLeHKa HedBUXXMMOCTH

00beKT HEABMXKXUMOCTMN,
oUueHKa HeABUNXNMOCTN

00bEeKT HeOBMXXNUMOCTH,
oLUEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

00bEeKT HeABMXXNMOCTH,
oLUeHKa HeaBUXXMUMOCTU

00bEeKT HEeABUXXNUMOCTH,
oueHKa HeABUXXNMOCTHU

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,
oLEeHKa HeaBMXXMUMOCTU

006BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLeHKa He4BUXMMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



178/10/2021

179/10/2021

180/10/2021

181/10/2021

182/10/2021

183/10/2021

184/10/2021

185/10/2021

186/10/2021

187/10/2021

188/10/2021

189/10/2021

190/10/2021

191/10/2021

192/10/2021

193/10/2021

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa WU.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

13.10.2021

15.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

16.10.2021

17.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

28.10.2021

26.10.2021

14.11.2021

27.10.2021

28.10.2021

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIleHKa

00bEeKT HEOABMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEOABMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXUMOCTN,

OLIeHKa

00BbeKT HEeaBMXKXUMOCTH,

oLIeHKa

00bEKT HEeABUMXXNUMOCTH,

oLeHKa

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,

OUEHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLleHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIeHKa

00beKT HEQBMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXUMOCTN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXKXUMOCTH,

OoLleHKa

00bEeKT HEeABUMXXNMOCTH,

oLeHKa

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,

OLUEHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLleHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIleHKa

HeOBUXUNMOCTN

HeOBUXKXUMOCTN

HeEOBMXXNMOCTU

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBVMXXUNUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTHU

HeOBUXXUNMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXUMOCTHN

HeOBV>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNMOCTHU

HeOBVWXXUMOCTHU

HeOBUXUNMOCTHU

HeOBUXKXUNMOCTHN

HEeOBUXKXUNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA



194/11/2021

195/11/2021

196/11/2021

197/11/2021

198/11/2021

199/11/2021

200/11/2021

201/11/2021

202/11/2021

203/11/2021

204/11/2021

205/11/2021

206/11/2021

207/11/2021

208/11/2021

209/11/2021

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa WU.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

01.11.2021

01.11.2021

05.11.2021

05.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

13.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIleHKa

00bEeKT HEOABMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEOABMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXUMOCTN,

OLIeHKa

00BbeKT HEeaBMXKXUMOCTH,

oLIeHKa

00bEKT HEeABUMXXNUMOCTH,

oLeHKa

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,

OUEHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLleHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIeHKa

00beKT HEQBMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXUMOCTN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXKXUMOCTH,

OoLleHKa

00bEeKT HEeABUMXXNMOCTH,

oLeHKa

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,

OLUEHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLleHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIleHKa

HeOBUXUNMOCTN

HeOBUXKXUMOCTN

HeEOBMXXNMOCTU

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBVMXXUNUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTHU

HeOBUXXUNMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXUMOCTHN

HeOBV>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNMOCTHU

HeOBVWXXUMOCTHU

HeOBUXUNMOCTHU

HeOBUXKXUNMOCTHN

HEeOBUXKXUNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210/11/2021

211/11/2021

212/11/2021

214/11/2021

215/11/2021

216/11/2021

217/11/2021

218/11/2021

219/11/2021

220/11/2021

221/11/2021

222/11/2021

223/12/2021

224/12/2021

225/12/2021

226/12/2021

4ro MpoHuHa U.H.

4ro lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMoO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

25.11.2021

19.11.2021

20.11.2021

20.11.2021

21.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLueHKa He4BUXMMOCTH

OBVKUMOE NMYLLECTBO,
ouUEeHKa ABVMXUMOro
UMyLLecTBa

00BbeKT HeABMXXUMOCTH,
oLeHKa HeaABUXNMOCTK

00BbeKT HeABMXKNMOCTH,
OoLEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

006BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLeHKa He4BUXMMOCTH

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLeHKa He4BUXXMMOCTH

00beKT HEOABMXKXUMOCTMN,
oUueHKa HeABUXNMOCTN

00BbEKT HeOBUXUMOCTH,
OLleHKa HeABVXXUMOCTH

00bEeKT HeABMXXNMOCTH,
oLUEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

06beKT HeaBMXUMOCTH,
oLeHKa HeaABUNXNMOCTN

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,
oLEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

006BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLueHKa HeoBUXMMOCTH

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLeHKa He4BUXMMOCTH

00bEeKT HEABMXUMOCTMN,
oUueHKa HeABUXNMOCTN

00BEKT HeOBUXUMOCTH,
OLleHKa HeABMXXUMOCTH

00bEeKT HeABMXXNMOCTH,
oLUeHKa HeaBUXXMUMOCTU

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



227/12/2021

228/12/2021

229/12/2021

230/12/2021

231/12/2021

232/12/2021

233/12/2021

235/12/2021

236/12/2021

237/12/2021

238/12/2021

239/12/2021

240/12/2021

241/12/2021

242/12/2021

243/12/2021

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa WU.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

04.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIleHKa

00bEeKT HEOABMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEOABMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXUMOCTN,

OLIeHKa

00BbeKT HEeaBMXKXUMOCTH,

oLIeHKa

00bEKT HEeABUMXXNUMOCTH,

oLeHKa

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,

OUEHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLleHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIeHKa

00beKT HEQBMXUMOCTMN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXUMOCTN,

OLIeHKa

00beKT HEABMXKXUMOCTH,

OoLleHKa

00bEeKT HEeABUMXXNMOCTH,

oLeHKa

00BbEeKT HeABMXKNMOCTH,

OLUEHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLleHKa

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,

OLIleHKa

HeOBUXUNMOCTN

HeOBUXKXUMOCTN

HeEOBMXXNMOCTU

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBVMXXUNUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTHU

HeOBUXXUNMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXUMOCTHN

HeOBV>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNMOCTHU

HeOBVWXXUMOCTHU

HeOBUXUNMOCTHU

HeOBUXKXUNMOCTHN

HEeOBUXKXUNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



244/12/2021

245/12/2021

246/12/2021

247/12/2021

248/12/2021

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

24.12.2021

26.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

06BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLueHKa He4BUXMMOCTH

00bEeKT HEOABMXUMOCTMN,
oUueHKa HeABUXNMOCTN

00beKT HEOABMXUMOCTMN,
OUEeHKa HeABUMXXNMOCTHU

06bEeKT HeOBMXXNMOCTH,
oLUEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

00bEeKT HeABMXXNMOCTH,
oLUeHKa HeaBMXXMUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS



