Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Пронина Ирина Николаевна 005415			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
168/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	01.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
169/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	04.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
170/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	04.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
171/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	05.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная	
172/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	07.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
173/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	08.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
174/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	12.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
175/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	13.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
176/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	13.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	
177/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	13.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная	

178/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	13.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
179/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	15.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
180/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	14.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
181/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	15.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
182/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	16.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
183/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	17.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
184/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	18.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
185/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	20.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
186/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	21.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
187/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	25.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
188/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	25.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
189/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	28.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
190/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	26.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
191/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	14.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
192/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	27.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
193/10/2021	ЧПО Пронина И.Н.	28.10.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная

	Ì	İ	İ	
194/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	01.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
195/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	01.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
196/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	05.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
197/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	05.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
198/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	09.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
199/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	10.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
200/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	11.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
201/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	12.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
202/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	12.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
203/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	13.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
204/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	15.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
205/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	15.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
206/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	16.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
207/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	17.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
208/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	16.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
209/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	17.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная

210/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	25.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
211/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	19.11.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
212/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	20.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
214/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	20.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
215/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	21.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
216/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	22.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
217/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	22.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
218/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	23.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
219/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	23.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
220/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	24.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
221/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	30.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
222/11/2021	ЧПО Пронина И.Н.	30.11.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
223/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	01.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
224/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	02.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
225/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	02.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
226/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	03.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная

227/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	04.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
228/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	07.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
229/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	07.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
230/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	08.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
231/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	09.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
232/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	13.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
233/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	13.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
235/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	15.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
236/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	16.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
237/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	16.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
238/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	17.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
239/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	18.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
240/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	20.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
241/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	21.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
242/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	22.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
243/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	24.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная

244/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	24.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
245/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	26.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
246/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	28.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
247/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	29.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
248/12/2021	ЧПО Пронина И.Н.	30.12.2021	объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная